2022 年 10 月

三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社

「クオンツ / テクノロジー インターンシップ」参加者募集のご案内

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券では、2023 年 1 月、2 月に、オンラインで、

クオンツ / テクノロジー インターンシップを開催する運びとなりました。

  本インターンシップを主催する市場企画部市場エンジニアリング室では、市場商品業

務（グローバル・マーケッツ業務）を支えるモデル、システムを開発しています。本インタ

ーンシップは、デリバティブの時価評価モデル、データサイエンス、大規模計算等のテクノ

ロジーが金融実務で活用されている様を、課題を通じて体験いただくことを目的としてい

ます。また、インターンシップの開催に先立ち、説明会の開催も予定しております。

  皆さまのご応募を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

1. 説明会   ・第 1 回：2022 年 11 月 11 日（金）14:00～16:00

     （応募締め切り：11 月 3 日（木）10:00）

    ・第 2 回：2022 年 12 月 5 日（月） 14:00～16:00

     （応募締め切り：11 月 27 日（日）10:00）

2. インターンシップ  ・第 1 回：2023 年 1 月 16 日（月）～ 1 月 20 日（金）

    ・第 2 回：2023 年 1 月 30 日（月）～ 2 月 3 日（金）

    ・第 3 回：2023 年 2 月 13 日（月）～ 2 月 17 日（金）

     （1 次応募締め切り： 11 月 20 日（日）10:00）

     （2 次応募締め切り： 12 月 11 日（日）10:00）

3. 応募資格   大学院修士課程または博士課程に在籍する学生

4. 募集人数   各回、説明会は 50 名程度、インターンシップは若干名

詳細、ご応募はこちらから：

http://www.sc.mufg.jp/company/recruit/internship/

以上

http://www.sc.mufg.jp/company/recruit/internship/